
お客様 各位 

2025 年 9 月 12 日 

株式会社 東武百貨店船橋店 

お詫びとお知らせ 

「カルディコーヒーファーム」フレスキサポーリ パスタソース トマト＆リコッタ回収について 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、東武百貨店 船橋店 2 階 「カルディコーヒーファーム」にて販売いたしました「フレスキサポーリ パスタソース トマト

＆リコッタ」におきまして、アレルギー表示に「乳成分」の欠落が判明いたしました。 

ご購入いただきましたお客様には大変お手数をお掛けいたしますが、カルディコーヒーファームの店舗へお持ちいただくか、下

記のお問い合わせ先までご連絡くださいますようお願いいたします。 

多大なるご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

対象商品 

①商品名：フレスキサポーリ パスタソース トマト＆リコッタ JAN コード：4560148204853 

 賞味期限：2025 年 10 月 20日、2026 年 6 月 22 日、2026年 6 月 24 日 

 規格：280g 

輸入者：株式会社オーバーシーズ 

 
・対象商品を店舗へお持ちいただければ返金いたします。 

・購入店舗以外の店舗でも対応いたします。 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社オーバーシーズ お客様相談室 

フリーダイヤル 0120-522-582 

受付時間：9:00～18:00（年中無休） 

 


